令 和 ５ 年 ６ 月 ７ 日

保護者の皆様

延岡市立恒富中学校

校 長 佐藤 省吾

三者面談のお知らせ

向暑の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、今年度の三者面談を下記のとおり計画いたしました。３年生にとっては、今後の進

路、受験（受検）等を中心に、１・２年生では、学校、家庭での生活の様子についてお話し

をしたいと考えております。御多用な時期ではありますが、趣旨を御理解の上、御来校くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１． 期間 令和５年 7/20(木)、21 日(金)、24 日(月)、25 日(火)、27 日(木)、28 日(金)

２． 時間 １３：３５～１６：２５

３． 各学年面談場所と控室

１年１組 １年２組 １年３組 １年４組 １年生控室

第１理科室 第２理科室 音楽室 第２理科室 被服室

２年１組 ２年２組 ２年４組 ２年５組 ２年生控室

新世代教室① 新世代教室② ２年４組教室 ２年５組教室 調理室

３年１組 ３年２組 ３年３組 ３年４組 ３年生控室

会議室 図書室 相談室 図書室 美術室

４． その他

※  面談時間等については各学級より配付される希望調査でご確認ください。

※  御来校の際は、上履きと上履きを入れる袋を御持参ください。

※  駐車場台数（中庭）に限りがございますので、近隣の方々は徒歩や自転車での来

校に御協力をお願いいたします。